
 

 ))ا��غال -�و�ید :  ا��صاد �قاو��یسال ((

  6/69آگهی مزایده عمومی شماره 
خود را طبـق جـدول ذیـل از طریـق      مازاد اسقاط مستعمل، ضایعاتی واقلام تعدادي در نظر دارد شرکت فولاد خوزستان 

اوراق بازدیـد، آگـاهی از شـرایط عمـومی مزایـده، خریـد        توانند جهتمحترم میمتقاضیان . مزایده عمومی بفروش برساند

 8از سـاعت   26/09/69لغایـت   11/09/69شنبه و جمعـه از تـاریخ   به استثناي ایام پنج همه روزهو ارائه پیشنهاد قیمت مزایده 

،  3 شـرکت فـــولاد خوزسـتان درب شـماره      -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی  10به آدرس اهواز کیلومتر  15صبح الی 

پرتـال   www.ksc.irو یا به سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس ) 207و223(ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق 

 . ها مراجعه نمایند، قسمت مزایدهمزایده و مناقصه

 ).061(3213-6052-6054-6055و) 061( 32908188تمـــاس  هايتلفن
 

کالا نام ردیف تقریبی وزن   وضعیت فروش واحد 

  کیلوگرم 340,000 با متعلقاتدر سایزهاي مختلف مستعمل ) دارنیکل(هاي ریفرمر لوله 1

 انواع مختلف اقلام صنعتی ضایعاتی 2
 ...)گیربکس، پمپ، توربین و ، کمپرسور، فن، شامل انواع ولوها، الکتروپمپ(

  کیلوگرم 500,000

  کیلوگرم 75,000 انواع روغن و گریس صنعتی با بشکه فلزي و ظرف 3

  کیلوگرم 30,000 هاي استیل ضایعاتی با متعلقاتلوله 4

 بصورت جاروکش کیلوگرم 15,000 ضایعات لاستیکی و پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی 5

 بصورت جاروکش کیلوگرم 30,000,000 اسکرینضایعات حاصل از  6

 بصورت جاروکش کیلوگرم 1,800,000 مواد ضایعاتی حاصل از تفکیک فلزات آهنی از غیرآهنی 7

 بصورت جاروکش کیلوگرم 2,500,000 انواع آجر نسوز ضایعاتی با ضایعات همراه 8

 برداشت یکساله کیلوگرم 70,000 هاي پلاستیکی ضایعاتیگونی 9

 –برداشت شش ماهه  کیلوگرم 80,000 نوار نقاله نخی ضایعاتی 10

 کیلوگرم 120,000 نوار نقاله سیمی ضایعاتی 11 بصورت جاروکش
  عدد 300 کش ضایعاتیحلقه لاستیکی پاتیل 12

13 
 اقلام اسقاط و مستعمل

 )شامل وسایل خانگی، کولرهاي دوتکه، موتورسیکلت و دوچرخه(
 پیوستطبق لیست  آیتم 23

 طبق لیست پیوست آیتم 11 اقلام اداري و کامپیوتري اسقاط 14
 

 

 

 مهدي خلیلی                                                                                                                                       

 دبیر کمیته فروش اقلام مازاد                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                    

 م/560-710
08/09/1396  











 
 
 
 
 
 
 6/96شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط 
مراجعـه  جهت بازدید از اقلام مورد مــزایده   26/09/96داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1

 .نمایند
 

بـا عـدد    مبلغ پیشنهادي خود را بصورت خوانا تکمیل و شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و-2
 . بطور واضح در آن درج نمایند )ه ریالب(وحروف 

 

بـراي کلیـه   ) درصـد  ده(% 01پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار به میزان حـداقل   -3
 جدول آگهـی مزایـده   9، 8، 7، 6شماره  هايو براي ردیف 9 ،8، 7، 6شماره  هايهاي جدول آگهی مزایده بجز ردیفردیف

        وجـه نقـدي واریـزي   یـا  ) به شرح بند ذیـل (ضمانتنامه بانکی جمع مبلغ پیشنهادي خود را بصورت ، )درصد بیست( 02%
شـماره  نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاري سیبا بـه نزد بانک ملت به 6831728484شماره حساب جاري جام بهبه

 .همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایندنام شرکت فولاد خوزستان تهیه نموده و بهنزد بانک ملی ایران به 0102513186002
 

در مزایـده و حسـن انجـام کـار بـا       جهـت شـرکت   اخذ ضمانتنامه بانکی قبل ازپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1
پیوسـت   نمونـه ضـمانتنامه  فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی هماهنگی لازم بعمل آورده و طبـق  واحد کارشناسان 

 .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) ضمانتنامه نمونه مشابه متن "دقیقا(
 

کـه روي   ،بشـرح ذیـل  پاکت جداگانه  )دو( 2مدارك را در  و اسناد، پیشنهاداتبایستی کت کنندگان در مزایده میشر -4
 ـ 26/09/96را حداکثر تا پایـان وقـت اداري مـورخ     باشدمی 6/96شده مربوط به مزایده شماره آنها قید آدرس اهـواز  هب
، اطـاق  ذوب ، ساختمان سه طبقه3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی 10کیلومتر 

 و رسید دریافت یا شخصاً تحویل پست سفارشی ارسال وتوسط  دفتر فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی)207و223(
 .نمایند

 

بایـد  نیـز  )دو( 2شـماره  پاکت شرایط فوق و 3باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند  )یک( 1پاکت شماره ) 4-1
 .باشد عمومی مزایدهط شرای حاوي برگ پیشنهاد قـیمت و

 

 .مهر شوند لاك و توسط پیشنهاد دهندگان پاکات باید: تذکر مهم )  4-2
 

از پیشـنهاد   وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یـا انصـراف  یچه پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به-5
 .خود را نخواهند داشت

 

 . کلیه پیشنهادات واصله مختار است در رد یا قبول هر یک یا شرکت فولاد خوزستان-6
 

هم مغایرت داشته باشـد بـالاترین مبلـغ     حروف با که مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدد ودر صورتی-7
 .قابل استناد خواهد بود که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر وپیشنهادي اعم از این

 

 خـود مین حـداکثر منافــع   لازم برنده مزایده را بر اسـاس تـأ   هاياز بررسیپس مختار است  شرکت فولاد خوزستان-8
هندگان دیگـر حـق   که در این صورت پیشنهاد د انتخاب و قلم مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید

 .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچ
 

شـامل قیمـت   (نسبت بـه پرداخـت کـل بهـاء مـورد مزایـده      کاري روز 7ظرف مدت  ،برنده مزایده باید بمحض ابلاغ -9
 .عقد قرارداد اقدام نماید و به انضمام هزینه آگهی روزنامه) مالیات بر ارزش افزوده% 9عوارض شهرداري و % 10پیشنهادي، 

و  شـود مـی ضـبط   مطالبـه و بنفع شرکت فولاد خوزسـتان   مقرردر غیر اینصورت سپرده وي بلافاصله بعد از اتمام مهلت 
به نفـع   دوم نیزکاري موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف یک هفته 

 .گرددمیضبط  مطالبه وشرکت فولاد خوزستان 
 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 1/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
توسـط شـرکت فـولاد خوزسـتان اعـلام            باشد کـه شخصیت حقیقی یا حقوقی می ،مزایده برندگان/منظور از برنده -9-1 

 .شودمی
 

مزایده توسط کمیسیون معاملات شـرکت فـولاد    ریخ تصویبپس از تا ،مزایده سپرده نفرات دوم برگشتمدت زمان  -10

 روز کـاري  15و حداکثر  روز کاري 8به مدت  حداقلخوزستان و ابلاغ به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

روزکـاري بعـد از جلسـه     10به مدت  حداکثر) اول و دومبجز نفرات (کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین  .باشدمی
 .باشدمی 6/96شماره گشایش پاکات مزایده 

 

، هزینـه آگهـی   مالیات بـر ارزش افـزوده  عوارض و % 9، عوارض متعلق به شهرداري% 10کلیه کسورات قانونی از قبیل -11
که به  يکلیه عوارض و کسورات قانونی جدید "ضمنا .بعهده برنده مزایده خواهد بود کارشناسیهمچنین هزینه  و روزنامه

 .مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود
 

 .گرددپیشنهادي اضافه می مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و% 9همچنین  عوارض شهرداري و% 10مبلغ  )1 -11
 

واحد  ،بایست قبل از صدور صورتحساب فروشمیاز شهرداري ارائه مفاصا حساب برنده مزایده در صورت تمایل به )  11-2
وجـه معرفـی بـه    صورت صدور صورتحسـاب فـروش بـه هـیچ    فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی را مطلع نماید در 

 .باشدپذیر نمیشهرداري امکان
 

آیـد  و تحویل پـیش مـی  فروش  ریانطبیعی و سایر شرایطی که در جاتفاقات  بینی نشده وبدلیل موارد پیشچنانچه  -12
گونـه   قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هـیچ ی و کالاي عمومی دفتر فروش محصولات فرع

 .ه برنده مزایده پرداخت نخواهد شدگونه خسارتی بدر این راستا هیچ اعتراضی را نخواهد داشت و
 

تـا قبـل از    و مــزایده اقلام مورد معامله در حین برگـزاري   از خوزستان به هر یکدر صورت اعلام نیاز شرکت فولاد -13
 .گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ برنده حق اولویت با نیاز شرکت است و ،ازشرکتخروج اقلام 

 

حل نگهداري کالا به هاي بارگیري و حمل از مآلات، نیروي انسانی مورد نیاز و کلیه هزینهتأمین ابزار، تجهیزات، ماشین-14
 .خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود

 

، اقلام مورد مزایـده را از محـل نگهـداري    فروش برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد -15
 .خارج نماید

 

دار اعـلام گردیـده، برنـده مزایـده     مـدت  هاکه وضعیت فروش آن 6/96مندرج در آگهی مزایده شماره اقلام براي )  1 -15
قلـم مـورد    ،5در صـفحه شـماره   مندرج  1جدول شماره موظف است به محض رسیدن موجودي اعلام شده طبق شرح 

 .مزایده را از شرکت فولاد خوزستان خارج نماید
 

ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده،  6/96شماره توسط برنده مزایده در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر )  15-2
شروع بـارگیري مجـدد یـا    تا کالاي عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی  دفتر فروش محصولات فرعی و

هزینـه  بابت انبـارداري کالاهـاي مـذکور    ) مزایده(مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت  برنده مزایدهدرخواست کتبی  دریافت
 منظور و در.) گرددارشات و کنترل کالاي شرکت فولاد خوزستان نرخ آن محاسبه میـدیریت سفـکه توسط م(ارداري ـانب

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 2/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 عمـل  6/96شـماره   شرایط عمـومی مزایـده   3-15صورت عدم اعتنا به تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند  

 .نماید
 

نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایـده اقـدام ننمایـد؛ دفتـر فـروش       مقررچنانچه برنده مـزایده ظرف مدت )  3 -15
داشت ضمن فسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را بـه نفـع شـرکت    کالاي عمومی حق خواهد  محصولات فرعی و

 .فولاد خوزستان مطالبه و ضبط نماید
 

دن مابقی کـالاي  و از بر نمودحمل چنانچه برنده مزایده بخشی از کالاي خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان )  15-4
 ،علاوه بر فسخ قرارداد فیمابیندر اینصورت  گردد) تخلف(کب جرمحمل کالا مرت/یا در حین بارگیري خود صرف نظر نماید

مشـمول پرداخـت جریمـه نقـدي کـه توسـط        برنده مزایـده  ،و اخذ هزینه انبارداري سپرده شرکت در مزایده% 10کسر 
 . گردد خواهد شدکمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می

 

 در باشـد و میهاي شرکت فولاد خوزستان نامــهآیین بمنزله قبول کلیه مقررات وارائه پیشنهاد  شرکت در مزایده و -16
برنده مزایده در این رابطـه   مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین ،صورت بروز هرگونه اختلافی ملاك

 .نمایداعتراضی را از خود سلب می حق هرگونه
 

 اقـلام مـورد مزایـده   کارشـناس فـروش از    در معیت ،قیمت موظفند قبل از ارائه پیشنهادشرکت کنندگان در مزایده -17
بـدیهی   ،نماینـد  اقلام مـورد مزایـده  و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از " چنانچه راسا. بعمل آورندبازدید 

   و بـدین ترتیـب پیشـنهاد دهنـده اقـرار      باشد اي از ایشان پذیرفته نمیگونه عذر و بهانهاست در صورت برنده شدن هیچ
 .نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استمی

 

احـد  عهـده و ه، ادامه و پایان حمل کالاي موضوع مزایده ببارگیري تعیین کالاي قابل بارگیري، محل شروع – 1تذکر مهم 
گونه اعتراضی را نخواهـد  هیچ باشد و برنده مزایده حقمی بعنوان دستگاه نظارت شرکت فولاد خوزستان بازرسی و نظارت

 . داشت
 

 )6/96شـماره   آگهی مزایده 14و  13هاي بجز ردیف(مزایده مورد اقلام کلیه اعلام شده براي  مقادیر/اوزان – 2تذکر مهم 
مـورد  اقـلام  اعلامی  مقادیر/اوزانباشد و چنانچه می منفیو  مثبتتلرانس % 25بصورت تقریبی و حدودي بوده و شامل 

 .گونه اعتراضی را نخواهد داشتخریدار حق هیچ ،شده باشد اعلام تقریبیمقدار /وزنکمتر از کالا مزایده در هنگام حمل 
 

گـواهی صـحت   ، که جهت امضاي قرارداد دباشنمیدر مزایده موظف شرکت کننده  اشخاص حقیقی – 3تذکر مهم 
در شرکت کننـده  حقوقی  اشخاصهمچنین  .ه نمایدامضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائ

به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شـرکت و آخـرین آگهـی روزنامـه رسـمی موضـوع معرفـی             مزایده ملزم 
 .باشندمجاز می دارانامضاء

 

سـاعت   48هریک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر  -18
 .ر اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندگزااتب را کتباً به دستگاه مزایدهمزایده مر مقررقبل از پایان مهلت 

 

، نقص و قلم خوردگی نداشـته  عیب شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه،پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و -19
ه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشـتن تضـمین   در اسناد و مدارك مزایده یا ارائ جود خدشه یا نقصد و در صورت ونباش

مقـرر دریافـت    به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد  .گرددبه پیشنهاد دهنده مسترد می کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً
 .هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شدشده باشند و همچنین به سپرده

 
 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 

 3/7حه صف



 
 
 
 
 
 
در سـایزهاي   مسـتعمل ) دارنیکل(هاي ریفرمر لوله( 6/96ردیف شماره یک آگهی مزایده شماره بخشی از  : 4تذکر مهم  

بوده و برنده مزایده موظف است نسبت به خـروج قلـم   و مواد نسوز فلزي ) ساپورت(داراي نگهدارنده ) با متعلقات مختلف
همچنـین اولویـت    .اقدام نمایـد  به همراه نگهدارنده فلزي و مواد نسوز بدون انجام برشکاري، جداسازي یا تفکیک مذکور

 اینچ 3,75هاي ریفرمر با قطر لولهسپس هاي ریفرمر با نگهدارنده فلزي و مواد نسوز همراه، با لوله ابتدا بارگیري به ترتیب
 .باشدمیاینچ  3,75از  هاي ریفرمر با قطر بیشترو در نهایت لوله

 
 

مـدیر کـل محتـرم حفاظـت محـیط زیسـت اسـتان         07/03/1396د مورخ /922/96عطف به نامه شماره  : 5تذکر مهم 
) انواع روغن و گریس صـنعتی بـا بشـکه و ظـرف    ( سهخوزستان در خصوص محدود نمودن فروش پسماند، ردیف شماره 

بـرداري از  شود که علاوه بر دارا بـودن پروانـه بهـره   هایی فروخته میفقط به شرکت 6/96مندرج در آگهی مزایده شماره 
در غیـر اینصـورت   . سازمان صنعت، معدن و تجارت از سازمان حفاظت محیط زیست مقصد نیز مجوز دریافت کرده باشند

 .باشدغیرممکن می 3/96برندگان مزایده شماره /الذکر به برندهامکان فروش اقلام فوق
 

آگهـی   6ردیف شماره (ضایعات حاصل از اسکرین از برنده مزایده موظف است با توجه به حجم زیادي  : 6تذکر مهم 
نسبت به پرداخت کل مبلغ قرارداد اقدام و طی مدت زمان تعیین شده در قرارداد نسبت به خـروج ضـایعات    )مزایده
 . نماید عملمذکور 

 

شامل نوار نقاله ) ضایعاتی سیمیو  نخی ضایعاتینوار نقاله ( 6/96آگهی مزایده شماره  11و  10ردیف شماره :  7تذکر مهم 
باشد و برنده مزایده موظـف اسـت بـدون هـیچ قیـد و      هاي مختلف میضایعاتی، نوار نقاله نخی ضایعاتی در اندازه سیمی

همچنین اولویت . نمایدو پاکسازي محل اقدام  )هاي تکه پاره و قطعه شدهحتی نوار نقاله(شرطی نسبت به خروج قلم مذکور 
ترکیبی از سـیمی و  (در صورت وجود نوار نقاله دوجنسه  .باشدمی شده هاي تکه پاره و قطعهبارگیري به ترتیب با نوارنقاله

 .برنده مزایده موظف است بعنوان نوار نقاله سیمی نسبت به بارگیري و حمل آن اقدام نماید) نخی
 

آگهی مزایده  13اشاره شده در ردیف  هايمزایده توجه داشته باشند که موتور سیکلتشرکت کنندگان در  : 8تذکر مهم 
 ،در صـورت برنـده شـدن   . دنباشو فاقد بیمه می...) برگ سبز و  -اعم از کارت موتور( فاقد پلاك، فاقد سند  6/96شماره 

هد داشت و برنده مزایـده موظـف   واگذار شده نخوا هايشرکت فولاد خوزستان هیچگونه تعهدي نسبت به موتور سیکلت
بـا هزینـه    ي مربوطـه هـا به نیروي انتظامی و در دیگر سازمان است نسبت به کلیه انجام مراحل قانونی و تشریفات اداري

 .اقدام نماید) برنده مزایده(خود
 

مسـتلزم   )انواع آجر نسوز ضایعاتی با ضایعات همـراه ( 6/96آگهی مزایده شماره ) تهش(8فروش ردیف شماره  -20
 : باشد رعایت کامل و انجام موارد مشروحه ذیل از طرف برنده مزایده می

 

 .باشدضایعات مورد نظر شامل انواع آجر نسوز ضایعاتی، خاك، ملات و سایر ضایعات نسوز همراه می)  1
آجر نسوز ضایعاتی را از خاك، ملات و سایر ضـایعات نسـوز   وجه امکان تفکیک و جداسازي برنده مزایده به هیچ)  2

هاي مـرتبط بـا   بایست کلیه ضایعات نسوز در محل را با لودر بارگیري نماید و کلیه هزینهدر محل را ندارد و میهمراه 
 . باشدبارگیري، حمل و انتقال ضایعات بر عهده برنده مزایده می

 . است) انبار ضایعات نسوز(شمالی شرکت  محل دپوي ضایعات، انبار روباز ضلع)  3
 .باید صورت گیردبازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بارگیري در حضور نماینده واحد )  4
آلات شرکت، هزینه آن بر عهده برنده آلات بر عهده برنده مزایده بوده و در صورت استفاده از ماشینتهیه ماشین)  5

 .باشدمزایده می
 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       انوادگی نام و نام خ
 

 4/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
با توجه به حجم زیادي از ضایعات نسوز و به منظور جلوگیري از انباشتگی ضایعات نسوز، برنـده مزایـده موظـف     ) 6 

روز از تاریخ عقد قرارداد نسبت به خروج کـل   45و ظرف مدت پرداخت بطور یکجا  تن موجودي را 2,500مبلغ است 
برنده مزایده علاوه بر کسـر  ، اجراي تعهداتعدم صورت در . اقدام نماید بصورت جاروکش ضایعات نسوز مورد مزایده

    .گردداز مبلغ کل قرارداد می يده درصدمشمول جریمه سپرده حسن انجام کار، 
مسئولیت انجام پاکسازي ضایعات باقیمانده از نسوز در انبار روباز ضلع شمالی و انتقال آنها بـه خـارج از شـرکت    )  7

 .باشدفولاد خوزستان بر عهده برنده مزایده می
 
 

 جدول شماره یک

 وضعیت فروش شرح کالا ردیف
موظف است بر اساس اوزان اشاره  6/96برنده مزایده شماره 

اقدام و موجودي  دارمدتشده ذیل نسبت به خروج اقلام 
 .انبار نیز نباید از مقدار تعیین شده ذیل تجاوز نماید

 ـــــــــــــــــــ  با متعلقات در سایزهاي مختلف مستعمل) دارنیکل(هاي ریفرمر لوله 1

 انواع مختلف اقلام صنعتی ضایعاتی 2
 ـــــــــــــــــــ  ...)، کمپرسور، فن، گیربکس، پمپ، توربین و شامل انواع ولوها، الکتروپمپ(

 ـــــــــــــــــــ  انواع روغن و گریس صنعتی با بشکه فلزي و ظرف 3
 ـــــــــــــــــــ  هاي استیل ضایعاتی با متعلقاتلوله 4
 ـــــــــــــــــــ بصورت جاروکش صندلی ضایعاتیضایعات لاستیکی و پلاستیکی، میز و  5
 ـــــــــــــــــــ بصورت جاروکش ضایعات حاصل از اسکرین 6
 ـــــــــــــــــــ بصورت جاروکش مواد ضایعاتی حاصل از تفکیک فلزات آهنی از غیرآهنی 7
 ـــــــــــــــــــ بصورت جاروکش انواع آجر نسوز ضایعاتی با ضایعات همراه 8
 . تن کمتر باشد 3مقدار دپو باید از  برداشت یکساله هاي پلاستیکی ضایعاتیگونی 9
 .تن کمتر باشد 2مقدار دپو باید از  برداشت شش ماهه نوار نقاله نخی ضایعاتی 10
 .تن کمتر باشد 2مقدار دپو باید از  برداشت شش ماهه  نوار نقاله سیمی ضایعاتی 11

 ـــــــــــــــــــ  کش ضایعاتیحلقه لاستیکی پاتیل 12

 اقلام اسقاط و مستعمل 13
 ـــــــــــــــــــ طبق لیست پیوست )شامل وسایل خانگی، کولرهاي دوتکه، موتورسیکلت و دوچرخه(

 ـــــــــــــــــــ طبق لیست پیوست اقلام اداري و کامپیوتري اسقاط 14
 

 : گرددبدینوسیله گواهی می
در مورخـه   6/96شرکت کننده در مزایده شماره ........................................................به نمایندگی از شرکت ..........................................................خانم/اینجانب آقا

در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آوردم و در صورت برنـده شـدن در مزایـده     .............................................................
چاپ شده بصورت پشت و )(هفتصفحه یک الی صفحه ( 7الی  1هنگام بارگیري طبق مطالب مذکور درصفحات مذکور به

از محل تعیین شده و با هماهنگی واحد بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزسـتان اقـدام بـه     6/96ایط عمومی مزایده شر) رو
در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی  نمایمتعهد میهمچنین . نمایمحمل اقلام مورد مزایده می

بـه   6/96بارگیري، حمل و انتقال اقلام مورد مزایده شماره  اجراي عملیاترا مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان 
ها و سایر مـوارد،  رعایت گردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهامات، جریمه پاکسازي محلخارج از شرکت فولاد خوزستان و 

 .گیرمدر اثر عدم اجراي الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می
 

 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       ادگی نام و نام خانو
 

 5/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 

 

 : یادآوري مهم 
در صـورت  " هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را داریـد، لطفـا  شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

 .یادداشت فرمائید ذیلآدرس آن را در سطر ... میل و میل، جیالکترونیکی از قبیل ايداشتن پست 
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا -
 .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید:  الف  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 ونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟چگ:ب 
 محلی -2سراسري                               -1از طریق روزنامه                                  
 از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           
 WWW.KSC.IRبه آدرس  فولاد خوزستانشرکت  اینترنتی سایتاز طریق           

 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................: توضیحات  –سایر          
 

 

 :تاریخ :                                                و مهر امضاء                                              :نام و نام خانوادگی 

 تعهد نامه
 .....   .....................................................شماره ثبت شرکتداراي .......... ......................................................شرکت/اینجانب

 

 ..... ................................................)سازمان/شرکت(شناسه ملی .............................................................................کد ملی
 

 ............................................................................کد اقتصادي .............................................................کد پستی /صندوق
 

 ............................................................................................:....................................................................................................آدرس 

 ..........:............................................همراه  تلفن شماره:........................................................ ثابت تلفنشماره 

 :  و یا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  )صاحب حساب، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام ( حساب کامل شماره مشخصات

.............................................................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................................................. 

از اقلام مزایده  بازدید و) چاپی پشت و رو صفحه 7مرقوم در (از شرایط عمومی مزایده  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

اعلام  6/96 مزایده شماره شرایط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 6/96شماره 
 .دارممی

 
 

 امضاء ومهر                                                                                                            
 

 ).باشدمی الزامیبهمراه اسناد و مدارك مزایده حقوقی براي اشخاص  کد اقتصاديوحقیقی افراد براي  کارت ملی)کپی(تصویرالحاق(

 6/7صفحه 

      
 

      

      

      

      

http://www.ksc.ir/


 
 
 
 
 
 
 6/96فرم قیمت پیشنهادي مزایده شماره  

ف
ردی

 

 واحد مقدار نام کالا
 )ریال ( قیمت پیشنهادي 

 بعــدد

 )ریال ( قیمت پیشنهادي

 بحــروف

1 
در مستعمل ) دارنیکل(هاي ریفرمر لوله

 با متعلقاتسایزهاي مختلف 
 کیلوگرم 340,000

 :هر کیلو

 

2 
 انواع مختلف اقلام صنعتی ضایعاتی

، کمپرسور، فن، گیربکس، شامل انواع ولوها، الکتروپمپ(

 ...)پمپ، توربین و 
 کیلوگرم 500,000

 :هر کیلو
 

3 
 انواع روغن و گریس صنعتی

 با بشکه فلزي و ظرف 
 کیلوگرم 75,000

 :هر کیلو
 

 کیلوگرم 30,000 با متعلقاتهاي استیل ضایعاتی لوله 4

 :هر کیلو
 

5 
ضایعات لاستیکی و پلاستیکی، میز و 

 صندلی ضایعاتی
 کیلوگرم 15,000

 :هر کیلو
 

 کیلوگرم 30,000,000 ضایعات حاصل از اسکرین 6

 :هر کیلو
 

7 
مواد ضایعاتی حاصل از تفکیک فلزات 

 آهنی از غیرآهنی
 کیلوگرم 1,800,000

 :هر کیلو
 

 کیلوگرم 2,500,000 آجر نسوز ضایعاتی با ضایعات همراهانواع  8
 :هر کیلو

 

 کیلوگرم 70,000 هاي پلاستیکی ضایعاتیگونی 9

 :هر کیلو

 

 کیلوگرم 80,000 نوار نقاله نخی ضایعاتی 10
 :هر کیلو

 

 کیلوگرم 120,000 نوار نقاله سیمی ضایعاتی 11
 :هر کیلو

 

 عدد 300 کش ضایعاتیحلقه لاستیکی پاتیل 12
 :عدد هر 

 

13 
 اقلام اسقاط و مستعمل

شامل وسایل خانگی، کولرهاي دوتکه، موتورسیکلت و (

 )دوچرخه
 آیتم 23

 :بطور یکجا 

 

 آیتم 11 اقلام اداري و کامپیوتري اسقاط 14
 :بطور یکجا 

 

 

 :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                                 :نام و نام خانوادگی 

 7/7صفحه 



 
 
 
 
 
 
 )هاي خصوصیمخصوص شرکت(ضمانتنامه شرکت در مزایدهنمونه  

 
 .)باشدکد سپام الزامی می(
 

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت
. شرکت نماید................ ..................................... با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ............ .....................کدپستی 

در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر ............... ............................................................از شرکت  ...............................................................انک این ب
نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد د میریال تعه.......... .............................................. مبلغ

انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان از ................ .............................................. خانم/آقا/شرکت
ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا 
 .خوزستان بپردازد اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد

این مدت بنا . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........ت اداري روز انتنامه سه ماه است و تا آخر ساعمدت اعتبار این ضم
به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا 

د موجب این تمدید را فراهم نساز............. .....................................خانم/آقا/شرکتنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 
یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده 

 .در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند
ود، ضمانتنامه در سررسید، خود به چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نش

 .خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد
 
 

 
 .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم 

به دیگري  جمله یا کلمههیچ (الذکر باشد مشابه جملات فوقبایست می "دقیقاضمانتنامه جملات :  2توجه مهم 

در صورت مشاهده مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان  .)داز متن فوق کسر نگردیا و اضافه متن فوق 

 .باشدباطل می
 


	آگهی مزایده 6-96 با سربرگ آرم دار
	اقلام مربوط به انبار مستعمل و اسقاط
	اقلام خانگی اسقاطی 18 ردیف
	کولر دوتکه 3 ردیف
	اقلام موتور سیکلت و دوچرخه
	اقلام کامپیوتری و اداری

	شرایط عمومی مزایده جدید

